2021 年 2 月 5 日
お客様各位

LONGi Solar Technology 株式会社

当社を経由しない取引による製品を低価格で紹介する E メールについて

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。

さて、最近、LONGi ブランド製品を通常の販売価格よりも低価格で販売することを宣伝
する E メール等が確認されています。この様な宣伝に掲載されている製品の一部は、当社
（LONGi Solar Technology 株式会社）を経由した取引に係る製品であることが確認出来て
おりません。

当社を経由しない取引に係る製品のご購入にあたっては、下記１．のご注意をご確認くだ
さい。また、当社を経由した取引に係る製品を取り扱う正規販売会社については、下記２．
のご案内をご確認ください。

敬具
記

1. 【ご注意】当社を経由しない取引に係る製品（他国からの並行輸入品を含む）について：
(ア) 保証関係、各種証明書関係等のサポートは、当社からは一切ご提供できません。
(イ) お客様の注文後における販売会社からの一方的な値上げや納品拒絶などにより

発生したトラブル・損害・損失に対しては、当社は一切の責任を負いかねます。
2. 【ご案内】当社経由で年間 30MW 以上、LONGi ブランド製品を取り扱う正規販売会

社は次の通りです。
株式会社 novis  株式会社エクソル  丸紅株式会社

上記以外の販売会社については、当社の営業部門までお問い合わせ下さい。
お問い合わせ先： LONGi Solar Technology 株式会社
    電話：03-3516-6300（代） FAX.：03-3516-6301
    E-mail：solar.jp@longigroup.com

以上